
Butikskonsulent til Sjælland

Konsulent til butiksudvikling på Sjælland 
Røde Kors er verdens største humanitære organisation, og vi søger lige nu en butikskonsulent til
genbrugsafdelingen. I Røde Kors indsamler vi hvert år tonsvis af tøj, sko, møbler og interiør til
vores godt 260 genbrugsbutikker for at skaffe penge til det humanitære og sociale arbejde.
Butikkerne drives af 11.000 engagerede frivillige og salget fra genbrug indbringer årligt over 100
millioner kroner, som bruges til Røde Kors' hjælpearbejde herhjemme og ude i verden. 
 
Dine opgaver
Du skal understøtte vores butiksledere og øvrige engagerede frivillige i optimering og udvikling af
vores butikker på Sjælland. Dine væsentligste opgaver bliver at rådgive om:

butiksledelse, samarbejde og god kommunikation●

organisering, optimering og udvikling af butikkens drift●

identifikation af muligheder for nye butikker●

etablering af nye butikker og flytning af eksisterende ●

forhandling af lejekontrakter og udarbejdelse af butiksbudgetter●

optimering af varerotation, tøjsortering, prissætning, vinduesdekoration og butiksindretning ●

optimering af containerplaceringer og donationstiltrækning●

understøtte rekruttering af nye frivillige og butiksledere●

Du skal kunne realisere vores strategiske mål og være med til positivt og overbevisende at
gennemføre Røde Kors’ ambitioner for genbrug. Du skal tage ansvar for vores fælles strategi og
handlingsplan ved engageret og proaktivt at implementere aktiviteter og projekter. 
Som person er du en god formidler – både som oplægsholder og i rådgivningssituationer. Du
leverer resultater ved at have fokus på kundernes behov. Dine kunder vil både være de frivillige og
kunderne i butikkerne. Derfor er det vigtigt, at du er lyttende, og at du kan balancere mellem at
være coachende og rådgivende. Du kender til værdien af at anerkende og belønne andre for deres
bidrag.
 
Din profil
Du har en baggrund som leder, konsulent eller rådgiver indenfor butiksdrift og ledelse. Det kan
være fra detailhandel, på et kædekontor eller tilknyttede virksomheder; men ikke nødvendigvis
inden for genbrug. Du trives med selvstændigt arbejde og kan samarbejde med mange forskellige
mennesker i forskellige situationer. 
Du er udadvendt, positiv og har let ved at bevæge dig rundt i mangfoldige organisatoriske
kontekster. Du har gennemslagskraft og er god til at engagere og motivere dig selv og andre.
Ydermere er du robust og kan håndtere udfordringer.
 
Din kommende arbejdsplads
Du vil være tilknyttet Røde Kors’ hovedkontor i København, hvor du bliver en del af et team på 8
engagerede kollegaer, der arbejder med udvikling af Røde Kors-butikkerne – og en afdeling, der
også har et udviklingsteam og 2 sorteringscentre. Du vil indgå i samarbejder på tværs af
hovedkontorets afdelinger og arbejde sammen med de lokale afdelinger i dit område. Du refererer i
det daglige til chefen for genbrug. Vi lægger stor vægt på, at du - ligesom os - har det sjovt på dit
arbejde, da en positiv tilgang er en væsentlig del af vores arbejdsmiljø. 
Røde Kors er verdens største humanitære hjælpeorganisation. I over 150 år har vi hjulpet
nødlidende uden at skele til religion, etnicitet eller politisk overbevisning. Røde Kors er altid til
stede. Hver dag redder vi liv, og ruster mennesker til at klare sig gennem kriser og katastrofer. Vi
brænder for det, vi laver, og vi er stolte af vores arbejde!
Vi tilbyder hos os et meningsfuldt arbejde på en ekstraordinært engageret arbejdsplads med fokus
på faglige udfordringer, trivsel og mulighed for fleksibel arbejdstilrettelæggelse. Hos os bidrager vi
alle til, at der er et godt arbejdsmiljø og et godt kollegaskab.
 
Ansøgning og vilkår
Send os din ansøgning og CV senest den 15. august 2025. Vi modtager kun ansøgninger gennem
vores rekrutteringssystem. Første samtaler forventes afholdt uge 34, og anden samtaler forventes
afholdt uge 35. Den forventede tiltrædelse vil være den 1. oktober 2025.
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til Røde Kors’ fællesoverenskomst med HK og AC.
Lønindplacering afhænger af dine erfaringer og kvalifikationer. Arbejdstiden er 37,5 timer inklusive
frokostpause. Du har mulighed for at deltage i kantineordning, kunstforening samt
personaleforening. Vi forventer, at der for stillingen som butikskonsulent vil være rejseaktivitet
daglig rejseaktivitet rundt i dit område. Du skal have kørekort og kunne stille bil til rådighed og vil få
kørselspenge efter statens takster. Du vil desuden arbejde ud fra dit hjemmekontor, og vil derfor få
en hjemmearbejdsplads.
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Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte chef for genbrug Tina
Donnerborg, mobil 2877 4301 eller mail tidon@rodekors.dk.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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